
PROVINCIA DI SONDRIO

SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE FINANZIARIE
Servizio risorse umane

DETERMINAZIONE N. 1207 del 05/12/2019

OGGETTO: INTEGRAZIONE  AMMISSIONE  ED  ESCLUSIONE  DEI  CANDIDATI.  BANDO  DI  CONCORSO 
PUBBLICO  PER  ESAMI  PER  LA  COPERTURA  DI  N.  1  POSTO  A  TEMPO  PIENO  ED 
INDETERMINATO  DI  "ISTRUTTORE  TECNICO"  -  CATEGORIA  C  COMPARTO  FUNZIONI 
LOCALI,  DA  ASSEGNARE  AL  SETTORE  "AGRICOLTURA,  AMBIENTE,  CACCIA  E  PESCA"  - 
SERVIZIO "AMBIENTE E RIFIUTI". 

 
IL DIRIGENTE

PREMESSO che: 

• con propria determinazione n. 1065 del 6 novembre 2019 è stata effettuata l’ammissione e l’esclusione dei 
candidati al concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno ed indeterminato di  
“istruttore tecnico” -  categoria  C comparto Funzioni Locali,  da assegnare al  settore "Agricoltura,  Ambiente, 
Caccia e Pesca" - servizio "Ambiente e Rifiuti";

• da un ulteriore controllo effettuato dal servizio “Risorse Umane” è emerso che nell’elenco dei candidati ammessi 
non è stato inserito n. 1 candidato che ha presentato regolare domanda di partecipazione e che risulta  in 
possesso dei requisiti richiesti per l’ammissione;

RITENUTO di integrare l’elenco degli ammessi approvato con determinazione n. 1065/2019, che risultano pertanto 
essere n. 25;

DETERMINA

per i motivi espressi in premessa, che formano parte integrante e sostanziale del dispositivo della presente 
determinazione

1. di  ammettere  alla  selezione  in  oggetto  i  25  candidati  che  hanno  presentato  regolare  domanda  di 
partecipazione entro il termine previsto e che risultano in possesso di tutti i requisiti stabiliti dal bando, di 
seguito elencati:

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
CINQUINI PIERAMOS il 05/12/2019 14:32:41 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA ESECUTIVA ALLA NUMERAZIONE: 2019 / 1207 del 05/12/2019DETERMINA ESECUTIVA ALLA NUMERAZIONE: 2019 / 1207 del 05/12/2019



N. COGNOME E NOME
AMMISSIONE / NON 

AMMISSIONE

1 CANCLINI ANDREA AMMESSO

2 CARIBONI VALENTINA AMMESSO

3 CODAZZI NICOLA AMMESSO

4 CODURELLI IVAN AMMESSO

5 DEIDDA MAURA AMMESSO

6 DI ROIO MANUEL AMMESSO

7 DORE CLAUDIO AMMESSO

8 FORTINI SARA AMMESSO

9 FRANCHETTI VITTORIO AMMESSO

10 GULLUÀ CRISTINA AMMESSO

11 GUSA GABRIELE AMMESSO

12 MAGRO MATTIA AMMESSO

13 MASCI MAURIZIO AMMESSO

14 MERAVIGLIA NICOLA AMMESSO

15 MICHELETTI DEBORAH AMMESSO

16 MILESI MANUEL AMMESSO

17 MOTTALINI GABRIELE AMMESSO

18 PEDRAZZOLI CRISTIANA  AMMESSO

19 PERLINI ANDREA AMMESSO

20 RODIGARI JLENIA AMMESSO

21 RUTTICO DAVIDE AMMESSO

22 SALVATORI FABIO AMMESSO

23 SCIBETTA FRANCESCO AMMESSO

24 SELVA MARCO AMMESSO

25 VANOTTI DANIELA AMMESSO

2. di  non ammettere Maxenti  Lorenzo in quanto non in possesso del  titolo di  studio richiesto  dal  bando 
(diploma “Costruzioni, ambiente e territorio”; diploma di geometra);

3. di  pubblicare la  presente determinazione all’Albo Pretorio  on-line  e sul  sito  internet  della  Provincia  di  
Sondrio alla sezione concorsi e in “Amministrazione Trasparente” - Bandi di Concorso.

Il Dirigente
CINQUINI PIERAMOS

F.to digitalmente

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
CINQUINI PIERAMOS il 05/12/2019 14:32:41 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA ESECUTIVA ALLA NUMERAZIONE: 2019 / 1207 del 05/12/2019DETERMINA ESECUTIVA ALLA NUMERAZIONE: 2019 / 1207 del 05/12/2019


	DETERMINAZIONE N. 1207 del 05/12/2019
	Il Dirigente
	F.to digitalmente


